
Pagina   2PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E 
CATEGORIE

AGENZIA SEGRETARI DEGLI ENTI LOCALI VDA
10/08/2018

TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 138.844,35

 138.844,35

 138.844,35

 135.142,04

 135.142,04

 0,00

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni 
pubbliche

Categoria 2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 300 - Interessi attivi

Categoria 3 - Altri interessi attivi

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Categoria 2 - Rimborsi in entrata

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Categoria 1 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Categoria 2 - Ritenute su redditi da lavoro dipendente

Categoria 99 - Altre entrate per partite di giro

2010100

2010102

2000000

3030000

3030300

3050000

3050200

3000000

7010000

7010100

7000000

9010000

9010200

9019900

 576.738,54

 576.738,54

 576.738,54

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 138.844,35

 138.844,35

 138.844,35

 135.142,04

 135.142,04

 0,00

DENOMINAZIONE Accertamenti di cui entrate 
non ricorrenti

Riscossioni in
c/competenza

Riscossioni in
c/residui

 503.673,40

 503.673,40

 503.673,40

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 138.844,35

 138.844,35

 138.844,35

 135.142,04

 135.142,04

 0,00

 146.323,96

 146.323,96

 146.323,96

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pagina   3PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E 
CATEGORIE

AGENZIA SEGRETARI DEGLI ENTI LOCALI VDA
10/08/2018

TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA

 0,00

 0,00

 135.142,04

 273.986,39

Tipologia 200 - Entrate per conto terzi

Categoria 1 - Rimborsi per acquisto di beni e servizi per conto terzi

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

Totale Titoli

9020000

9020100

9000000

 0,00

 0,00

 135.142,04

 850.724,93

DENOMINAZIONE Accertamenti di cui entrate 
non ricorrenti

Riscossioni in
c/competenza

Riscossioni in
c/residui

 0,00

 0,00

 135.142,04

 777.659,79

 0,00

 0,00

 0,00

 146.323,96


