10/08/2018

PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE

AGENZIA SEGRETARI DEGLI ENTI LOCALI VDA

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	Accertamenti	di cui entrate non ricorrenti	Riscossioni in c/competenza	Riscossioni in c/residui
	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti				
2010100	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	576.738,54	0,00	503.673,40	146.323,96
2010102	Categoria 2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali	576.738,54	0,00	503.673,40	146.323,96
2000000	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	576.738,54	0,00	503.673,40	146.323,96
	TITOLO 3 - Entrate extratributarie				
3030000	Tipologia 300 - Interessi attivi	0,00	0,00	0,00	0,00
3030300	Categoria 3 - Altri interessi attivi	0,00	0,00	0,00	0,00
3050000	Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti	0,00	0,00	0,00	0,00
3050200	Categoria 2 - Rimborsi in entrata	0,00	0,00	0,00	0,00
3000000	Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie	0,00	0,00	0,00	0,00
	TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere				
7010000	Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	138.844,35	138.844,35	138.844,35	0,00
7010100	Categoria 1 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	138.844,35	138.844,35	138.844,35	0,00
7000000	Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	138.844,35	138.844,35	138.844,35	0,00
	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro				
9010000	Tipologia 100 - Entrate per partite di giro	135.142,04	135.142,04	135.142,04	0,00
9010200	Categoria 2 - Ritenute su redditi da lavoro dipendente	135.142,04	135.142,04	135.142,04	0,00
9019900	Categoria 99 - Altre entrate per partite di giro	0,00	0,00	0,00	0,00

PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE

AGENZIA SEGRETARI DEGLI ENTI LOCALI VDA

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	Accertamenti	di cui entrate non ricorrenti	Riscossioni in c/competenza	Riscossioni in c/residui
9020000	Tipologia 200 - Entrate per conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00
9020100	Categoria 1 - Rimborsi per acquisto di beni e servizi per conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00
9000000	Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	135.142,04	135.142,04	135.142,04	0,00
	Totale Titoli	850.724,93	273.986,39	777.659,79	146.323,96

10/08/2018